МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 № 663-ОД

г. Кемерово

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с учетом
пунктов 45, 50, 59 Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:
п р и к а з ы в а ю:Федерации от 20.02.2017 № 108

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Чундирову Степану Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Потявиной Софии Романовне

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Лысенко Полине Андреевне

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2"

Первый спортивный разряд по Велосипедному спорту:
Хайдаровой Марии Даниловне

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Рунович Анастасии Константиновне

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Варламова Галина Юрьевна

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Аксенюку Артему Алексеевичу

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первый спортивный разряд по Автомобильному спорту:
Старченкову Николаю Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Синяговскому Михаилу Юрьевичу

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЫ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первый спортивный разряд по Альпинизму:
Олефир Оксане Николаевне

Первый спортивный разряд по Альпинизму:
Кальсину Андрею Александровичу

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Алямкину Сергею Денисовичу

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Юшко Никите Сергеевичу

Первый спортивный разряд по Киокусинкаю:
Шардакову Борису Борисовичу

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Варламова Галина Юрьевна

		2023-09-05T11:09:11+0300